BIBLIOGRAFIA

- Chauvin, É. 1692. *Lexicon Rationale sive Thesaurus Philosophicus Ordine Alphabetico digestus, in quo Vocabula omnia Philosophica, variasque illorum acceptiones, juxta cum Veterum, tum Recentiorum placita, explicare; et universe quae lumine naturali sciri possint, non tam concludere, quam recludere conatur*, Rotterodami, apud Petrum vander Slaart; rist. anastatica Düsseldorf, Stern-Verlag, 1967.
- Chouet, J. R. 1673-1674. *Brevis introductio ad metaphysicam*, Genève, BGE, Ms. lat. 220
- Clauberg, J. 1647. *Elementa Philosophiae sive Ontosophia, Scientia prima, de iis quae Deo Creaturisque suo modo communiter attribuuntur, distincta partibus quatuor*, Groningaen, Joannis Nicolai.
- Clauberg, J. 1652. *Defensio Cartesiana, Adversus Jac. Revium Theologum Leidensem, et Cyriacum Lentulum, Professore Herbornensem: Pars prior exoterica, in qua Renati Cartesii Dissertatio de Methodo vindicatur, simul illustrata Cartesianae Logicae et Philosophiae Specimina exhibentur*, Amstelodami, apud Ludovicum Elzevirium.
- Clauberg, J. 1660. *Ontosophia nova, quae vulgo Metaphysica, Theologiae, Jurisprudentiae et Philologiae, praesertim Germanicae, studiosis accommodata. Accedit Logica Contracta, et, quae ex ea demonstratur, Ortographia Germanica*, Duisburgi ad Rhenum, typis Adriani Wyngaerden.
- Clauberg, J. 1663. *Ars Etymologica Teutonum E Philosophiae fontibus derivata*, Duisburgi ad Rhenum, prostant apud Danielem Asendorf.
- Clauberg, J. 1664a. *Metaphysica de ente, Quae rectius Ontosophia, Aliarum Disciplinarum, ipsius quoque Jurisprudentiae et Literarum, studiosis accommodata. Editio tertia, multis locis emendata, aucta et Notis illustrata*, Amstelodami, apud Danielem Elzevirium.
- Clauberg, J. 1664b. *Physica quibus rerum corporearum vis et natura, mentis ad corpus relatae proprietates, denique corporis ac mentis arcta et admirabilis in homine coniunctio explicantur*, Amstelodami, apud Danielem Elzevirium.
- Clauberg, J. 1654. *Logica vetus et nova, quadripartita, modum inveniendae ac tradendae veritatis, in genesi simul et analysi, facili methodo exhibens*, Amstelodami, apud Ludovicum Elzevirium.
- Clauberg, J. 1691. *Opera Omnia Philosophica. Ante quidem separatim, nunc vero conjunctim edita, multis partibus auctiora et emendatiora. Quibus accessere praeter Indicem locupletissimum, Opuscula quaedam Nova, nunquam antehac edita: Quorum omnium seriem proxima post Elogia pagina exhibet. Cura Joh. Theod. Schalbruchii*, Amstelodami, ex typographia P. et I. Blaeu, 2 voll.; rist. anastatica Hildesheim, Georg Olms, 1968.
- Clauberg, J. 1691a. *Metaphysica de ente, Auae rectius Ontosophia, Aliarum Disciplinarum, ipsius quoque Jurisprudentiae et Literarum, studiosis accommodata. Editio tertia, multis locis emendata, aucta et notis illustrata*, Amstelodami, apud Danielem Elzevirium, 1664, in *Opera Omnia Philosophica*, Amstelodami, ex typographia P. et I. Blaeu; rist. anastatica Hildesheim, Georg Olms, 1968, vol. 1, pp. 277-340.
- Clauberg, J. 1691b. *Notae Breves in Renati Des Cartes Principia Philosophiae, Nunc primum editae*, in *Opera Omnia Philosophica*, Amstelodami, ex typographia P. et I. Blaeu; rist. anastatica Hildesheim, Georg Olms, 1968, vol. 1, pp. 491-584.
- Clauberg, J. 1691c. *De cognitione Dei et nostri, quatenus naturali rationis lumine, secundum veram philosophiam, potest comparari, exercitationes centum*, Duisburgi ad Rhenum, ex officina Adriani Wyngaerden, 1656, in *Opera Omnia Philosophica*, Amstelodami, ex typographia P. et I. Blaeu; rist. anastatica Hildesheim, Georg Olms, 1968, vol. 2, pp. 585-764.